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این خودروی برقی بیش از ۹۵۰ کیلومتر را با »آب نمک« طی می کند ادامه توسعه پورشه 718 باکستر الکتریکی 

یک شرکت سوئیسی مشغول کار روی خودروی برقی 
جدیدی است که بیش از ۹۵۰ کیلومتر مسافت را با 
مخلوط ویژه ای از آب نمک طی می کند و نیازی به شارژ 

آن وجود ندارد. 
خودروهای معمولی حجم قابل توجهی گاز مضر را وارد اتمسفر 
می کنند و تولید خودروی برقی برای حفاظت از محیط زیســت 
اهمیت زیادی دارد. اکثر کارشناســان معتقدند که تا حدودا یک 
دهــه ی دیگر، خودروهای برقی تا حد زیــادی جای خودروهای 
بنزینی را می گیرند. همه گیر شــدن خودروهای برقی می تواند به 

مقابله با گرمایش جهانی و تغییرات اقلیمی کمک کند.با وجود سال ها تلاش و میلیاردها دلار سرمایه گذاری، همچنان صنعت خودروی 
 برقی با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کند. یکی از بزرگ ترین معضلات امروزی، زمان شارژ کامل باتری خودروها است. براساس نوشته ی
 Boy Genius Report، ابرخودروی برقی کوانتینو )Quantino( در تلاش است این مشکل مهم را از پیش رو بردارد.ابرخودروی 
کوانتینو که هم اکنون توسط شرکت نانوفلوسل مراحل تولید را می گذراند، از مخلوط به خصوصی از آب نمک استفاده می کند. نانوفلوسل این 
مخلوط را »الکترولیت دو یونه« خطاب می کند.خودروی دو درِ نانوفلوسل با یک مخزن از مخلوط آب نمک تا ۶۰۰ مایل )۹۶۵ کیلومتر( 
حرکت می کند. این یعنی برای مسافرت مجبور نیستید ازطریق سرویس هایی مثل گوگل مپ به دنبال ایستگاه شارژ خودروی برقی بگردید.

نانوفلوسل می گوید پس از پایان انرژی موردنیاز خودرو، مجبور نیستید آن را شارژ کنید. در عوض راننده باید مخزن خودرو را با مخلوط آب نمک 
مخصوص پر کند. خودروی جدید نانوفلوسل از این حیث مثل خودروهای عادی است که می توان باک آن ها را در زمانی کوتاه با بنزین پر کرد. 

با این رویکرد خلاقانه، خودروی کوانتینو مشکل مدت زمان طولانی شارژ خودروهای برقی را رفع می کند.

حدود دو سال تا عرضه اولین خودروی اسپورت تمام 
الکتریکی پورشه فاصله داریم.

دو مدل 718 باکســتر و 718 کیمن برای نسل بعدی خود به 
نیروی الکتریکی روی خواهند آورد و پورشه در حال حاضر روی 
دو مدل دو درب کار می کند. در گالری نمونه اولیه مدل رودستر 
مشاهده می شود که توسعه آن با آزمایش در جاده های عمومی 

در آلمان ادامه دارد.
این اولین باری نیست که عکاسان جاسوسی در اروپا از باکستر 
الکتریکی در حال حرکت عکس می گیرند، اگرچه این عکس های 

جدید خودروی آزمایشی متفاوتی را در مقایسه با نمونه های قبلی نشان می دهند. تقریباً در سراسر بدنه استتار دارد و قضاوت در مورد طراحی 
نهایی در این مرحله اولیه دشوار است. اجازه ندهید اگزوز تقلبی در مرکز سپر عقب شما را فریب دهد چرا که این یک نمونه اولیه با سوخت 
احتراقی نیست. در حالی که ما به طور واقعی می دانیم که یک باتری و حداقل یک موتور الکتریکی در این خودرو وجود دارد، مشخصات 
دقیق سیستم را نمی دانیم. پورشه باکستر الکتریکی را با کانسپت میشن Rپیش نمایش کرد و این مفهوم دارای یک موتور دوگانه با حداکثر 
توان 1۰73 اسب بخار )8۰۰ کیلووات( بود. مدل تولیدی مطمئناً سطوح قدرت یکسانی نخواهد داشت، اما ما معتقدیم که چندین مرحله 
قدرت و همچنین انواع عقب و چهار چرخ متحرک وجود خواهد داشت. اگر این درست باشد، باکستر الکتریکی اولین مدل در تاریخ این 
مدل خواهد بود که دارای قابلیت AWD است. باکستر الکتریکی در اواخر سال 2۰24 به تولید می رسد یا حداقل این چیزی است که 
گزارش های مختلف می گویند. ما انتظار نداریم که تا اواخر سال 2۰23 یا حتی نیمه اول سال 2۰24 شاهد معرفی مدل نهایی نهایی باشیم. 

فروش باید برای سال مدل 2۰2۵ آغاز شود.

از  مدیرعامل بانک تجــارت و تعدادی 
معاونان این بانک ضمن حضور در سایپا 
و بازدید از خطوط تولید این شرکت، در 
جلسه ای با مدیرعامل گروه خودروسازی 
سایپا در خصوص افزایش تعامل بین دو 

مجموعه به گفتگو نشست.
در این مراسم محمدعلی تیموری ضمن تقدیر از 
حمایت بانک تجارت از تولید در سایپا گفت: از ابتدای 
حضورم در ســایپا و در شرایط سخت مالی،  بانک 
تجارت با حضور و حمایت، سایپا را تنها نگذاشت و 

به تولید کمک کرد.
او افزود: امسال سایپا ۹۰ هزار خودرو بیشتر از سال 
گذشــته تولید و عرضه کرده است که این مهم با 
تلاش همه همکاران در گروه ســایپا محقق شده 
است.تیموری با بیان اینکه فروش سایپا از 3۶ هزار 
میلیارد تومان در ســال گذشته به بیش از 7۶ هزار 
میلیارد تومان در ســال جاری رســیده، گفت: این 
افزایش تولید و تحویل محصولات قطعا با حمایت 
سیستم بانکی صورت گرفته است که بانک تجارت 
بیش از   ۶۰ درصد این حمایت و ایجاد نقدینگی را 
از طریــق اوراق گام، SCF و تمام ابزارهای مالی 
که بانک مرکزی مصوب کرده در اختیار تولید قرار 
داده است.او تاکید کرد: سایپا در شرایط فعلی بیش از 
1۰۰ هزار میلیارد تومان فروش و درآمد خواهد داشت 
و به عنوان اولین شرکت، خودروهای چانگان را در 

سه مدل وارد خواهد کرد.
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا گفت: از هفته 
بعد اولین عرضه خودرو چانگان CS3۵ پلاس در 
بورس کالا انجام خواهد شــد و انتظار داریم بانک 
تجارت در واردات خودرو نیز حمایت لازم را داشته 

باشد.او افزود: سایپا در شرایط کنونی توانسته واردات 
خودرو را که به انتظار همگانی تبدیل شده در قالب 
خودروهایSUV زیــر 1۰ هزار دلار ، با قیمت و 

کیفیت بین المللی وارد کند.
تیموری با بیان اینکه تیراژ تولید روزانه حال حاضر 
گروه سایپا بیش از 2 هزار دستگاه است، افزود: برنامه 
سال آینده گروه ســایپا، تولید روزانه 2 هزار و ۵۰۰ 
دستگاه خودرو از محصولات جاری و ۵۰۰ دستگاه 
مونتاژ و واردات به صورت CBU اســت که جمعا 
تولید روزانه 3 هزار دستگاه را در دستور کار داریم و با 
تولید و عرضه این تعداد خودرو، درآمد سایپا به بیش 
از  2۰۰ هزار میلیارد تومان خواهد رسید و این تعداد 
تولید بدون داشتن نقدینگی و حمایت سیستم بانکی 
امکان پذیر نیست و انتظار داریم که بانک تجارت این 

حمایت را از تولید داشته باشد.
او با بیان اینکه طبق وعده به مردم عزیزمان، گروه 
سایپا تا بهمن سال آینده 8 مدل خودرو جدید عرضه 

خواهد کرد،تصریح کرد: تا اوایل فصل تابســتان 
ســال آینده ۶ مدل خودرو گروه خودروسازی سایپا 
آماده عرضه خواهد شــد. همچنین خودرو آریا هم 
با تغییر قوای محرکه این خودرو با موتور 2 لیتری 
میتسوبیشــی و تبدیل داشبورد سخت به نرم آن با 
بالاترین کیفیت و با گارانتی ۵ ساله عرضه خواهد 
شــد و این محصولات در این سطح کیفیت نیاز 
به نقدینگی بیشتر و حمایت مالی دارد و امیدواریم 
همچون گذشــته بانک تجارت در کنار تولید قرار 
بگیرد.در این مراســم مدیرعامل بانک تجارت نیز 
ضمن تبریک به مدیرعامل و کارکنان گروه سایپا 
گفت: بعد از یکســال که از بازدید اول بنده از سایپا 
گذشته کاملا تحولات و تغییرات مثبت این مجموعه 

قابل مشاهده و تحسین است.
هادی اخلاقی فیض افزود: در شرایط بسیار سختی 
و توقعاتی که از این مجموعه وجود دارد خوشبختانه 
سایپا برنامه ریزی خوبی داشته که توانسته ارتقای 

کیفی محصولات را فراهم کند و با کنترل قیمت، 
تقاضا را به شکل منطقی پاسخگو باشد.

او ضمن تبریک به عملکرد گروه سایپا در تولید، 
افزود: امیدوارم این مسیر اصلاحی که در پیش گرفته 
شده در تولید و مدیریت اقتصادی مجموعه تداوم پیدا 

کند و شاهد توفیقات بیشتر این مجموعه باشیم.
مدیرعامل بانک تجارت تصریح کرد: برنامه های 
متنوعی در سبد توسعه محصول سایپا وجود دارد و 
بانک تجارت با توجه به توافقی که از سال گذشته با 
سایپا داشته تلاش دارد با تمام مجموعه های وابسته 
به هلدینگ سایپا، تامین کنندگان و قطعه سازان به 
هر شکل ممکن در قالب سیستم های جدید مالی 
امکانــی را فراهم کند که دغدغــه های مالی این 

مجموعه ها به حداقل برسد.
او افزود: بر این اساس بانک تجارت با حمایت هایی 
که از بازار ســرمایه و بازار پول صورت داده، تلاش 
کرده طرح ها و برنامه های موفق خود را با حداکثر 

بازدهی مورد انتظار به منصه ظهور برساند و بتواند از 
آن نتیجه بگیرد.

 اخلاقی فیض تاکید کرد: از سال گذشته تلاش 
کردیم با اتکا به بازار ســرمایه و انتشار انواع اوراق 
تامین ســرمایه، حمایت طرح های توسعه سایپا را 
تدارک ببینیم و با استفاده از ابزارهای داخلی نظیر گام 
و انواع الی ســی های داخلی و ظرفیت های که در 
سطح بین الملل وجود دارد در تامین نیازمندی های 
داخلی و خارجی سایپا به هر نحو ممکن تلاش کنیم 
و با ظرفیت های بانک تجارت در این بخش در کنار 

گروه سایپا باشیم تا کمترین دغدغه را داشته باشند.
او افزود: بر اساس مذاکراتی که با مدیرعامل سایپا 
داشتیم، مقرر شد در قالب یک برنامه جامع مالی از 
برنامه های آتی سایپا و زیر مجموعه های آن حمایت 

لازم را داشته باشیم.
مدیرعامل بانک تجارت گفت: این حمایت از تامین 
کنندگان، قطعه سازان، مجموعه های خدمات پس از 
فروش و حوزه های تولید که نیاز به حمایت از داخل 

کشور و تامین مواد اولیه دارند صورت می پذیرد.
او با بیان اینکه بر اساس توافق اولیه در سال گذشته 
همکاری مناسبی ایجاد شده و امسال این مهم به حد 
قابل قبولی رسیده گفت: در سال آینده ابعاد تعاملات 
بانک تجارت با سایپا با توجه به برنامه های متنوعی 
که ســایپا جهت تولید محصولات جدید و ارتقای 
کیفی محصولات جاری در دســتور کار قرار داده 
افزایش خواهد یافت چراکه نیاز به سرمایه گذاری و 
تامین مالی وجود دارد.اخلاقی فیض تصریح کرد: با 
توجه به بهبود قابل توجه مالی که در سایپا نسبت 
به سال گذشته انجام شده این امکان وجود دارد که 

بانک با ظرفیت بیشتری در کنار سایپا باشد.

مدیرعامل گروه سایپا: 

خودرو چانگان CS35 پلاس به زودی در بورس کالا عرضه می شود 
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شورلت کوروت در نبردهای پرفورمنس C4 را در مقابل C5 قرار می دهد 
شورولت کوروت یک خودروی اسپرت بی  رقیب است.

یک ویدیوی جدید تفاوت یک دهه ای که با کوروت ایجاد شد را نشان می دهد و یک C4 مدل 1۹88 را در مقابل یک C۵ مدل 1۹۹۹ قرار 
می دهد.C4 دارای یک موتور ۵.7 لیتری V8 در زیر کاپوت است که 24۵ اسب بخار )182 کیلووات( و 34۰ پوند فوت )4۶۰ نیوتن متر( گشتاور 
تولید می کند. C۵ قدرت بسیار بیشتری تولید می کند و 34۵ اسب بخار )2۵7 کیلووات( را از موتور ۵.7 لیتریLS1 خود تولید می کند. با این 
حال، امتیاز گشتاور موتور مشابه C4 است – 3۵۰ پوند فوت )474 نیوتن متر(. یکی دیگر از تفاوت های این دو خودرو، گیربکس آنها بود، به 
طوری که C۵ موتور خود را با اتوماتیک جفت می کند در حالی که C4 دارای گیربکس چهار سرعته است. قدرت اضافی C۵ فوراً قابل توجه 
است. از خط شروع خارج شد و برتری قابل توجهی نسبت به C4 بدست آورد که برای کشش تلاش می کرد. C4 نتوانست فاصله را کم کند 
 و با شکست بسیار زیادی از خط پایان یک چهارم مایل در 1۶.8۹ ثانیه با سرعت 8۹ مایل در ساعت )143 کیلومتر در ساعت( عبور کرد. C۵ با زمان

 1۵.24 ثانیه با سرعت ۹۹.2 مایل در ساعت )1۵۹.۶ کیلومتر در ساعت( اول شد.

مالکان تسلا برای تعطیلات هدیه جدید دریافت می کنند 
جدای از کاهش بیشتر قیمت خودروهای خود یا شاید ارائه تخفیف در مدل S و مدل X، به نظر نمی رسد تسلا بتواند 

قبل از پایان سال 2۰22 مردم را به خرید ترغیب کند.
ارائه تخفیف ها، مایل های سوپرشارژر رایگان و هم اکنون سیستم اتوپایلوت پیشرفته باید به تسلا در فروش خودروهای بیشتری در روزهای آینده 
کمک کند. در واقع، گزارش ها از قبل نشان می دهند که این مشوق  ها باعث افزایش خرید خودروها می  شوند، به خصوص در برخی مناطق که 
خودروهای برقی بسیار محبوب هستند.با این اوصاف، ارائه یک آزمایش 3۰ روزه رایگان از اتوپایلوت پیشرفته همچنین می تواند صاحبان جدید 
تسلا را متقاعد کند که در نهایت پس از پایان دوره آزمایشی، ۶ هزار دلار برای این ویژگی بپردازند یا، می توانند برای نسخه بتای کامل خودران 
تسلا )1۵ هزار دلار( پرداخت کنند. از سوی دیگر، آزمایش می تواند به برخی از مالکان ثابت کند که اتوپایلوت پیشرفته در حال حاضر به اندازه 

کافی خوب است و آنها ممکن است حاضر نباشند هزینه کلان را برای FSD بپردازند.

ایران خودرو از رکورد عرضه هم عبور کرد
گروه صنعتی ایران خــودرو، چهارم دی ماه موفق به عبور از رکورد مجموع عرضه 

خودرو در سال ۱۴۰۰ شد. 
براساس آمار منتشر شده، گروه صنعتی ایران خودرو در روز چهارم دی ماه موفق به ثبت عدد عرضه 4۵8 
هزار و 4۵۹ دستگاه و شکست رکورد عرضه سال گذشته در دو بخش سواری و تجاری سنگین و نیمه 
سنگین شد. این گروه صنعتی در سال گذشته 4۵8 هزار و 2۰8 دستگاه را به بازار عرضه کرده است که 
در ۹ ماهه امسال، با افزایش 3۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، موفق به عبور از مجموع 
عرضه سال گذشته شده است.  این دستاورد ایران خودرو در حالی محقق شده که این گروه صنعتی هم 
زمان با شب یلدا از رکورد تولید سال گذشته نیز عبور کرده است. در سه ماهه پایانی سال نیز تولید و عرضه دست کم 2۰۰ هزار دستگاه خودرو 
برنامه ریزی شده است که انتظار می رود، نیاز بازار و مشتریان واقعی محصولات ایران خودرو از طریق عرضه این تعداد تا پایان سال تامین شود. 

وتوس انویا سدان در طراحی غیررسمی شبیه التر به نظر می رسد 
لوتوس اکنون یک شاسی بلند به شکل التر دارد. اما اگر خودرو پرسرعت مورد علاقه 
شما نیست، یک خودروی چهار درب کم ارتفاع در حال حاضر از سوی خودروساز 

بریتانیایی متعلق به جیلی در راه است.
سدان الکتریکی لوتوس که در داخل با نام تایپ 133شناخته می شود، بر اساس براده های علامت 
تجاری، انویا نامیده می شود. نمونه های اولیه در حال حاضر در جاده ها هستند، با تصاویر جاسوسی که 
قبلًا در سایت رسانه اجتماعی چینی Weibo منتشر شده است. اما برای درک بهتر ظاهر آن، یک رندر 
غیررسمی از سدان الکتریکی انویا بر اساس التر شاسی بلند ارائه شده است.در مورد پیشرانه، اطلاعات در 
این مرحله کمیاب است، اما انتظار تنظیمات مشابه با التردور از ذهن نیست. گفته می شود، یک سیستم دو موتوره AWD برای مدل جنگنده 
پورشه تایکان، با خروجی ۶۰۰ اسب بخار )447 کیلووات( ممکن است اتفاق بیفتد. برد می تواند تا 373 مایل از یک بسته باتری 112 کیلووات 
ساعتی باشد. دقیقاً مانند التر، باید انتظار داشت که نسخه داغ تری داشته باشد، مجهز به سه موتور که در مجموع ۹۰۵ اسب بخار تولید می کنند. 

لوتوس انویا قرار است در سال 2۰2۵ وارد بازار شود، بنابراین انتظار می رود تا نیمه دوم سال آینده یا اوایل سال 2۰24 رونمایی کامل شود.

شورولت بولت بار دیگر به دلیل خطر آتش سوزی فراخوان شد 
 برخی از مدل های شورولت بولت الکتریکی با فراخوان داوطلبانه جنرال موتورز مواجه 

هستند.
در اسناد ارائه شده توسط اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه ها )NHTSA(، تعداد 111 هزار و 242 دستگاه 
از هاچ بک برقی باید به نمایندگی ها برگردند تا برخی از قطعات را برای جلوگیری از خطر آتش سوزی ناشی 
از کمربند ایمنی تعمیر و نصب کنند. مشکل در طراحی کمربند ایمنی شورولت بولت الکتریکی نهفته است، که 
با بررسی جنرال موتورز، می تواند در هنگام تصادف خودرو، باعث آتش سوزی در نزدیکی ستون B شود.برای 
رفع این مشکل، فروشندگان فویل فلزی را روی کفی نزدیک اگزوز پیش کشنده شورلت بولت الکتریکی نصب 
می کنند. برخی از خودروها نیز نیاز به نصب پوشش پیش کشنده دارند. مثل همیشه این خدمات رایگان خواهد بود.جنرال موتورز اشاره کرد که واحدهای 
آسیب  دیده مدل  های سال  های 2۰17 تا 2۰23 شورلت بولت الکتریکی هستند که بین 2۶ جولای 2۰1۶ تا 2۵ اکتبر 2۰22 تولید شده  اند. قابل توجه، 
مدل  های شورولت بولت EUV از طراحی متفاوتی استفاده می  کنند و تحت تأثیر این فراخوان ایمنی داوطلبانه قرار نمی  گیرند.این اولین فراخوان در 
مورد شورولت بولت نیست. اوایل امسال، بسته  های باتری بولت الکتریکی و بولت EUVمدل 2۰17-2۰22 به دلیل خطر آتش  سوزی تعویض شدند. 

آگهي  مناقصه عمومي - يك مرحله اي
 همراه با ارزيابی کیفی شماره 1401/1-84
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بشماره ثبت سامانه تداركات دولت » ستاد« : 2۰۰1۰۰122۴۰۰۰۰87
ــل و بشــرح  ــر شــرايط ذي ــر براب ــت آمپ ــه 60*2 مگاوول ــت گــرگان 3 از 40*2 ب ــات افزايــش ظرفیــت ايســتگاه 63/20 کیلوول ــدران در نظــر دارد عملی ــه اي مازن ــرق منطق شــرکت ب
مشــخصات و اطلاعــات منــدرج در اســناد مناقصــه بــه  مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.لازم بــه ذکــر اســت کلیــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه ازدريافــت اســناد تــا ارائــه 

ــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. ــاکات ، مطابــق فرآينــد تعربــف شــده در بســتر ســامانه تــدارکات الكترونیــك دولــت ب پیشــنهاد و همچنیــن گشــايش پ

1- ارائه گواهی حداقل رتبه 5 در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه الزامي میباشد.الزامات مورد نیاز
2- ارائه گواهي تايید صلاحیت ايمنی از اداره  تعاون، كار و رفاه اجتماعي

مبلغ ضمانتنامه 
1/853/۴19/6۴۰ ريال معادل » يک میلیارد و هشتصد و پنجاه و سه میلیون و چهارصد و نوزده هزار و ششصد و چهل ريال تمام«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمیــن هــاي معتبــر )شــامل فیــش واريزی)وجــه نقــد( ،ضمانتنامــه بانكــي،....( مطابــق آيیــن نامــه تضامیــن دولتــي مصوبــه 
هیــأت وزيــران بشــماره 123۴۰2/ت5۰659 هـــ  مــورخ 139۴/9/22 و  اصلاحیــه هــاي بعــدي آن )منــدرج در اســناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونیک دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت ۰9:۰۰ روز چهارشنبه مورخ 1۴۰1/1۰/۰7  الي ساعت 19:۰۰ روز شنبه مورخ 1۰/ 1۴۰1/1۰.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز يكشنبه مورخ 1۴۰1/1۰/25.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت ۰8:3۰ صبح روز سه شنبه مورخ 1۴۰1/1۰/27.زمان گشايش پاكات:

37/۰68/392/8۰1 ريــال معــادل » ســی و هفــت میلیــارد و شــصت و هشــت میلیــون و ســیصد و نــود و دو هــزار و هشــتصد قیمت پايه مناقصه:
و يــک ريــال تمــام«

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن که مغاير با آيین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنیــن بــه  پیشــنهادهاي فاقــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پیشــنهاداتي کــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتیــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات 

و جزئیــات مربوطــه در اســناد مناقصــه منــدرج میباشــد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/10/04 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07
روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستانشناسه آگهی : 1431429

 شرکت برق منطقه اي 
مازندران و گلستان

منطقه ساري

نوبت دوم

درحالی کــه قرار اســت تا آخر 
واردات  ثبت سفارش  آینده  هفته 
خودرو به ۴۰ هزار دستگاه برسد 
گفت  صمت  وزارت  ســخنگوی 
فروش خودروهای وارداتی از هفته 

سوم دی در بورس آغاز می شود. 
سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
با تاکید بر فروش سریع خودروهای وارداتی 

در روزهای آینده، از ثبت سفارش واردات 27 هزار دستگاه خودرو خبر داد.امید قالیباف افزود: 
ثبت سفارش خودرو تا آخر هفته آینده به 4۰ هزار دستگاه می رسد و همزمان عرضه و فروش 
خودروها به صورت تحویل فوری و سه ماهه از هفته سوم دی ماه در بورس کالا برنامه ریزی 
شده است. وی تاکید کرد: روند ورود خودرو نیز سرعت بیشتری خواهد گرفت و هدف گذاری 
واردات 1۰۰ هزار دســتگاه تا آخر سال محقق خواهد شد.بر اساس این گزارش شنبه چهارم 
دی ماه قفل واردات خودرو بعد از 4 سال شکسته شد و نخستین محموله خودروهای وارداتی 
وارد بندر لنگه و تخلیه شد.  به گفته مسوولان، خودروهای دیگری از مبدا کره جنوبی، ژاپن و 

چین به مقصد ایران بارگیری شده اند.

رئیس سازمان اموال تملیکی با بیان اینکه در صورت دریافت مجوز فروش 
خودروهای رســوبی این موارد در لایحه بودجه در نظر گرفته خواهد شد، 
گفت: پیش بینی ما این است که از فروش خودروهای رسوبی حدود ۷ هزار 

میلیارد تومان درآمد برای دولت حاصل می شود. 
عبدالمجید اجتهادی رییس ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در مورد پیشنهاد 
تعیین بند درآمدی برای خودروهای رسوبی موجود در بنادر و گمرکات در بودجه سال 14۰2 
گفت: این خودروها شامل ماشین آلات سنگین راه سازی و معدنی، خودروهای سواری بالای 
2۵۰۰ سی سی و خودروهای سواری پایین تر از 2۵۰۰ سی سی است. همچنین برخی از این 

خودروها قاچاق است.
وی با بیان اینکه با توجه به قوانین فعلی ما نمی توانیم در مزایده به فروش برسانیم، گفت: ما 
پیشنهادی ارائه کردیم که در کمیسیون اقتصادی مطرح شد. در لایحه بودجه ظرفیت بسیار 
خوبی برای بحث درآمدی فروش این خودروها وجود دارد. در صورت صدور مجوز فروش این 

خودروها می توان بند درآمدی مربوطه را در بودجه سال آینده در نظر گرفت.
وی در مورد پیش بینی درآمد حاصل از فروش خودروهای رسوبی گفت: پیش بینی ما این 
است که در صورت فروش خودروها با حجم موتور بالاتر و پایین تر 2۵۰۰ سی سی و همچنین 

ماشین آلات سنگین راه سازی حدود 7 هزار میلیارد تومان درآمد برای دولت حاصل شود.

پیش بینی درآمد ۷ هزار میلیاردی دولت 
از فروش خودروهای لوکس رسوبی 

 آغاز فروش خودروهای وارداتی 
از هفته سوم دی در بورس 

سخنگوی صنعت، معدن و تجارت 
گفت: قرعه کشی خودرو همچنان  
طبق روال گذشته برای خودروهایی 
که هنوز در بورس عرضه نشده اند 
انجام خواهد شــد و حذف نشده 

است. 
امید قالیباف با اشاره به تداوم برگزاری قرعه 
کشی برای خودروهای فرسوده و مشمولان 

طرح جوانی جمعیت افزود: قرعه کشی خودرو همچنان  طبق روال گذشته برای خودروهایی 
که هنوز در بورس عرضه نشده اند انجام خواهد شد و حذف نشده است.وی با اشاره به عرضه 
خودرو در بورس کالا تصریح کرد: اکنون برای خودرویی که در بورس کالا عرضه می شود نیز 

طرح دارندگان خودرو فرسوده و مشمولان طرح جوانی جمعیت اجرا می شود.
سخنگوی وزارت صمت ادامه داد: قرعه کشی اکنون فقط در مورد چند مدل از محصولات 
ایران خودرو انجام می شود که این خودروها در بورس عرضه نمی شود و همه متقاضیان اعم 
از عادی و مشمول طرح جوانی جمعیت و جایگزینی خودرو فرسوده می توانند مثل گذشته در 

آن شرکت کنند.

سخنگوی وزارت صمت:  قرعه کشی 
خودرو حذف نشده است

خودروهای چینی برای مشتریان وقت می خرد 
شرکت چینی خودروهای الکتریکی نیو مدل های جدیدی را با تعویض باتری 

ارتقاء یافته عرضه می کند. 
 شــرکت چینی خودروهای الکتریکی شرکت نیو)Nio(در یک رویداد سالانه در روز شنبه 
)24 دسامبر( دو مدل ارائه کرد و خط تولید خود را در تلاش برای تصاحب سهم بیشتری از 

بازار با کاهش تقاضا برای خودرو گســترش داد. در این رویداد، نیو ES8 اصلاح شده و یک 
کوپه الکتریکی جدید با نام EC7 را عرضه کرد.

کوپــه با قیمت اولیه 488 هزار یوان )۹4 هزار و 28۶ دلار ســنگاپور(، خریدارانی را هدف 
قرار می دهد که فضای بیشتر و همچنین عملکرد اسپرت می خواهند. قیمت ES8 جدید از 

۵284هزار یوان آغاز خواهد شد. انتظار می رود تحویل به ترتیب در ماه مه و ژوئن آغاز شود.
نیو همچنین آخرین نسل از ایستگاه های تعویض باتری خود را معرفی کرد که به رانندگان 

اجازه می دهد به جای شارژ مجدد باتری موجود، به سرعت باتری خود را با یک باتری جدید 
تعویض کنند.

نیو در 11 ماهه اول سال 1۰۶ هزار و ۶71 دستگاه خودرو تحویل داد که تقریباً 32 درصد 
نسبت به مدت مشابه سال 2۰21 افزایش یافته است. با این وجود، انتظار می رود تحویل سالانه 
 با توجه به چالش های ناشــی از بیماری همه گیر و سختگیرانه چین، هدف اولیه خود یعنی

 1۵۰ هزار دستگاه را از دست بدهد.


